[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 28.12.2012 № 605-П «О предоставлении государственных услуг исполнительными органами государственной власти Камчатского края в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 12.04.2017 № 33 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 28.12.2012 № 605-П «О предоставлении государственных услуг исполнительными органами государственной власти Камчатского края в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие  изменения:
1) в части 2 слово «науки» заменить словами  «молодежной политики»;

2) в приложении в разделе VII слово «науки» заменить словами «молодежной политики».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.
Губернатор Камчатского края                                                            В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края

	         В.Б. Пригорнев

	Министр образования и молодежной политики Камчатского края

	В.И. Сивак

	Начальник Главного правового управления Губернатора и
Правительства Камчатского края

	С.Н. Гудин

Исп. Тимофеева Алла Николаевна
тел. 42-08-99
Министерство образования и молодежной политики Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 28.12.2012 № 605-П «О предоставлении государственных услуг исполнительными органами государственной власти Камчатского края в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в связи с переименованием Министерства образования и науки Камчатского края в Министерство образования и молодежной политики Камчатского края.
В случае принятия данного постановления Правительства Камчатского края выделение дополнительных финансовых средств из краевого бюджета не потребуется.

Проект постановления Правительства Камчатского края не подлежит оценке регулирующего воздействия.

Проект постановления размещен 13 сентября 2017 года  на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок до 21 сентября 2017 года. По окончании указанного срока экспертных заключений не поступило.
Лист согласования
к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 28.12.2012 № 605-П «О предоставлении государственных услуг исполнительными органами государственной власти Камчатского края в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»
Заместитель Министра

    Е.К. Орешко

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения

      С.И. Переверзева

».

».